de Yecapixtla, mediante la cual hace constar que el C. EUSEBIO RODRIGUEZ LEAL, 

se encuentra laborando desempeñándose como corraletero adscrito al área de 

Desarrollo Agropecuario del H. Ayuntamiento de Yecapixtla, Morelos, percibe un salario 

neto mensual de $10,628.56 (diez mil seiscientos veintiocho pesos 56/100 m.n.) 

3. La del Acta de Nacimiento original del C. EUSEBIO RODRÍGUEZ LEAL, expedida el 

día 21 de Mayo del 2025, por el Oficial del Registro Civil número 01 del Municipio de 

Ocuituco, Morelos, firmada por el Lic. Sergio Israel González Macedo, mediante la cual